
Hei, 

Denne sendes også pr mail til alle hoppere i F/NLF, og er ment som en kort 
informasjon om norgesrekordforsøket i storformasjon med 120-manns 
formasjon 26.-29 august i år på Rena flyplass. Dette er et samarbeidsprosjekt 
mellom sivile og militære fallskjermhoppere og blir gjennomført med støtte fra 
Forsvarets Spesialkommando / Hærens Jegerkommando. 

Dette er en unik anledning til å samle Fallskjermnorge i ett kjempeløft. Det er 
lenge siden vi har stått sammen om noe på tvers av sporten vår. Nå har vi 
muligheten til å komme sammen om ett felles mål. Effektene av et slikt 
arrangement er åpenbare: Medieomtale og oppmerksomhet omkring fallskjerm, 
utvikle det gode forholdet vi har til Forsvaret, heve og utveksle kompetanse om 
storformasjoner, hoppere fra de aller fleste av landets klubber møtes i en sosial 
og fallskjermfaglig setting. Dette for å nevne noen. 

Norgesrekordforsøket er et godt initiativ og en unik mulighet. Det er nå 11 år 
siden Norge gjorde noe lignende, og rekorden som står i dag er på 108 personer. 
Denne rekorden har også stått nesten hele tiden som verdens største frittfall-
formasjon satt på egen jord av egne hoppere. Den ble først slått av Russland i 
fjor. I år vil vi forsøke en formasjon på rundt 120 personer, som nok er helt på 
kanten av det vi kan få til i Norge. Men det gjør det hele enda mer spennende. 

Som i 1998 / 1999 blir det en egenandel for deltagerne å betale som er fullt 
overkommelig med hva man får igjen, og overskuddet går igjen til Foreningen 
for Kreftsyke Barn. 

Før rekorden vil det bli arrangert en fortreningsleir som vil gi anledning til 
trening av hoppere, fly, mannskap og organisasjon. Denne foregår 27. - 29 mai. 
Hensikten med denne er blant annet å avklare om vi har nok hoppere som 
innehar nødvendige grunnkunnskaper, og gi en mulighet til å lære litt om 
storformasjon for de som holder et visst nivå, men som ikke har hatt anledning 
til å hoppe stort før. 

Nå er påmeldingen i gang og registrering og videre informasjonen finner du på 
www.storsekvens.no.  Det vil være plass til cirka 80 personer på treningsleiren i 
mai – så alle får ikke plass der.  

Ønsker du å være med på dette må du først stille deg noen spørsmål om din egen 
kapasitet:  

·     Mener du selv du har noe å gjøre på et rekordforsøk med 119 andre i 
lufta?  



·     Har du kontroll nok til å komme deg på plass fort, fly i rette linjer, 

stoppe, ligge rolig før du plukker opp grep, samt gjennomføre en ren 
separasjon?”   

·    Har du evnen til å lære mye på få hopp?   

·    Klarer du å høre etter og følge en plan? 

Vi oppfordrer derfor alle som har tilstrekkelige kvalifikasjoner til å melde seg på 
dette nå, så vil endelig uttak bli foretatt av en gruppe satt sammen med bred 
kompetanse og erfaring fra storformasjon for å ta ut de best kvalifiserte. 
Sikkerhet er første prioritet på dette opplegget, og vi vil derfor legge fokus på 
alle tiltak som gjør at dette kan gjennomføres på en sikker måte.  

Vi håper at vi denne gang kan samle alle de som er kvalifiserte samtidig – og 
håper å få med alle de best kvalifiserte hoppere i Norge for å stille til dette. 

22.02.10 

Pål Bergan (organisator) og Thomas Becke  ( leder F/NLF) 

Sluttord fra Thomas Becke, Leder F/NLF: 

Som leder F/NLF vil jeg oppfordre hele Fallskjermnorge til å støtte opp om 
rekordforsøket.  

Rekordforsøket vil kreve innsats fra langt flere enn de som deltar i selve 
formasjonen. Er du ikke på et nivå som gir mulighet for å være i formasjonen 
finnes det mange andre funksjoner som skal og må ivaretas. Å delta i stab og 
andre funksjoner vil også bidra til å heve kompetanse og gi god innsikt i hva 
som kreves når man gjør større formasjoner. Det er en kompetanse vi har behov 
for her til lands. Vi kan jo håpe at det kan bidra til å spore ny interesse for større 
formasjoner her til lands. 

Selv er jeg ikke FS hopper, men jeg har tenkt å melde meg på. Får jeg ikke en 
slot i formasjonen vil jeg forsøke å støtte på annen måte. Jeg er sikker på at dette 
blir utrolig morsomt og lærerikt. Det er en mulighet jeg ikke vil la gå fra meg. 
Håper jeg ikke er alene om å tenke på den måten. 
 
Så håper jeg vi ses til rekordforsøk 26-29 august 2010! 
 
Thomas Becke 

 


